中共常州市新北区委组织部

中共常州市新北区委宣传统战部

常州市新北区文明办

共青团常州市新北区委员会
常州市新北区青年联合会

团常新联〔2006〕3号

★
关于开展新北区“十大青年三创之星”

评选活动的通知
各有关单位：

近两年来，我区各级团组织紧紧围绕“两个率先”和实现富民强区的宏伟目标，组织动员广大团员青年积极投身创业创新创优实践活动，一批青年典型也随之涌现。为大力宣传先进青年典型，进一步在全社会倡导“三创”风气，培养和造就一支适应新世纪需要的青年人才大军，经研究，决定开展新北区“十大青年三创之星”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选宗旨

开展“十大青年三创之星”评选活动，旨在举荐、表彰和宣传我区各条战线成绩显著、贡献突出的优秀青年，树立当代青年的崭新形象，激励全区团员青年在“三创”进程中建功立业，为我区实现“两个率先”进程贡献更多的青春、智慧和力量。

二、评选条件

1、年龄为18-40周岁（1966年1月1日以后出生）的区内各行各业优秀青年。在我区领取暂住证、就业许可证，并从事合法生产经营18个月以上的特别优秀的非常州户籍外来青年也可参加此项评选；

2、热爱祖国，热爱社会主义，拥护党的各项路线方针政策，遵守国家的法律法规；

3、积极上进，遵纪守法，对我区经济和各项事业的发展有较大贡献，是所在行业（单位）建功成才的典范；

4、恪守社会公德、职业道德、家庭美德，具有良好素养和创业创新创优能力;

5、已获全国、省、市相关称号者，不再申报。

三、评选机构

评选活动由区委组织部、宣统部、文明办、团区委、区青联主办，成立评选委员会（以下简称评委会），负责评选活动的组织和领导工作。评委会由区领导和各主办、联办单位负责人组成。评委会下设办公室（设在团区委），具体负责评选活动的日常工作（评委会成员名单详见附1）。

四、评选办法与程序

1、考察推荐。采取组织推荐和个人自荐两种方式产生候选人：各直属团组织在层层遴选的基础上，确定候选人员，个人也可以向评委会自荐。其中，各镇、街道团（工）委和机关团委推报名额为2名，其余直属单位为1名。推荐要求：

（1）推荐单位要对所推荐的个人进行考察，听取个人所在单位上级主管部门的意见。

（2）参选个人需填写登记表一式三份，并附反映本人突出成绩的详细事迹材料三份（2000字左右，A4纸张打印），事迹简介一份（300字左右，A4纸张打印）。登记表、事迹材料、事迹简介都一并将电子版发送至xb_tw@czxd.gov.cn。

（3）参选个人需提供本人身份证的复印件，以及事迹材料中涉及到的主要奖项的证书复印件；参选个人是企业经营者（法人代表）的，需提供企业法人营业执照（副本）复印件、税务部门出具的企业纳税证明。对所有提供复印件的原始证明，推荐单位要严格进行审查、核对。

（4）各推荐单位和申报个人要在2006年3月15日之前将个人的全部推荐材料上报团区委。

2、确定正式候选人。3月下旬，评委会将对申报的候选人人选资格进行复核，并从中产生15名正式候选人。

3、公示。通过高新区报、新北区共青团网站公布正式候选人的基本情况、主要事迹及监督电话，广泛接受社会公众监督。

4、评审和表彰。对公示无异议的正式候选人，再由评委会投票产生10名正式人选。
五、评选有关要求

1、各有关单位要组织专门力量，积极做好宣传发动和候选人推荐工作。要以严肃认真的工作态度，按照实事求是的原则，严格遴选，自下而上逐级做好考核、审查、推荐等工作，确保推荐对象的先进性。

2、所有推荐单位和个人在2006年3月15日前将全部推荐材料和各种书面证明上报评委会办公室。

3、“十大青年三创之星”评选活动是举贤荐能的重要形式。各级团组织要把评选与团的荐才工作有机结合起来，加强青年人才队伍的培养，不断充实青年人才库，努力为广大团员青年脱颖而出、施展才华提供有利的条件和舞台。

新北区共青团网站网址：http://www.xbgqt.org.cn,   电子信箱：xb_tw@czxd.gov.cn
联系人：陶赛

地  址：高新区管委会1810室

电  话：5127820      传真：5105661

附件:1、新北区“十大青年三创之星”评选评委会名单

2、新北区“十大青年三创之星”候选人推荐登记表
中共常州市新北区委组织部  中共常州市新北区委宣传统战部

常州市新北区文明办          共青团常州市新北区委员会

    常州市新北区青年联合会

二○○六年二月二十日

附件1：

新北区“十大青年三创之星”评委会成员名单

主  任：方国强  区委常委、组织部部长

委  员：胥荣伟  区委组织部副部长

        徐  俊  区委宣传统战部副部长、区文明办主任

        李小平  区人力资源和社会保障局副局长

徐  蓉  团区委书记、区青联主席

组委会办公室设在团区委，办公室主任由徐蓉同志兼任。

附件2：

新北区“十大青年三创之星”候选人推荐登记表

	姓   名

	性  别

	民族

	照
片

	出   生
年   月

	学  历

	学位

	政   治
面   貌

	身份证
号  码

	工作单位及 职 务

	职称

	通   信
地   址

	邮编

	电话
	办公

	E-mail

	手机

	个

人

简

历

	主

要

业

绩

	主要

获奖

情况

	团

组

织
意
见
	                     签     章

                               年    月    日

	工

作

单

位

意

见
	                     签     章

                               年    月    日

	评
委
会
意
见
	                     签     章

                               年    月    日

	主题词：青年  三创  评选  通知

	共青团常州市新北区委员会                 2006年2月22日印发

共印60份

PAGE
—3—